BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM
BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH ĐẮK NÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:        /TB-BHXH Đắk Nông, ngày        tháng 7 năm 2021

THÔNG BÁO
Về việc tiếp nhận thông tin phản ánh thông qua đường dây nóng

Để kịp thời tiếp nhận thông tin góp ý, kiến nghị, phản ánh của cá nhân, tổ
chức trên địa bàn tỉnh Đắk Nông về hành vi nhũng nhiễu, gây phiền hà, thu phí
ngoài quy định, chi phí không chính thức trong giải quyết thủ tục hành chính của
công chức, viên chức và người lao động tại các đơn vị trực thuộc, Bảo hiểm xã hội
tỉnh Đắk Nông công khai số điện thoại đường dây nóng, hộp thư để tiếp nhận
thông tin, tạo điều kiện thuận lợi để cá nhân, tổ chức đóng góp ý kiến, kiến nghị,
phản ánh, cụ thể như sau:

1. Đường dây nóng tiếp nhận thông tin phản ánh qua 03 hình thức sau:
- Số điện thoại: 02613.547.688. Di động: 0905.30.48.39.
- Số Fax: 02613.543.667.
- Email: ttkt@daknong.vss.gov.vn.
2. Thời gian tiếp nhận thông tin qua đường dây nóng:
Thông tin kiến nghị, phản ánh qua đường dây nóng được tiếp nhận vào giờ

làm việc hành chính của các ngày làm việc trong tuần và được đảm bảo bí mật theo
quy định.

Bảo hiểm xã hội tỉnh Đắk Nông thông báo về việc tổ chức tiếp nhận và xử lý
thông tin đường dây nóng để cá nhân, tổ chức thuận tiện trong việc kiến nghị, phản
ánh và yêu cầu Trưởng phòng Truyền thông và phát triển đối tượng, Giám đốc Bảo
hiểm xã hội các huyện triển khai nội dung thông báo này đến các tổ chức, cá nhân
trên địa bàn quản lý biết./.

Nơi nhận:
- BHXH Việt Nam;
- Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Nông;
- Sở Nội vụ tỉnh Đắk Nông;
- Giám đốc;
- Các Phó Giám đốc;
- Các đơn vị trực thuộc BHXH tỉnh;
- Cổng thông tin điện tử BHXH tỉnh;
- Lưu: VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Võ Thị Ái Liễu

mailto:ttkt@daknong.vss.gov.vn

		Bảo hiểm xã hội Việt Nam - ĐT: 024.39344238 – Fax: 024.39344169 - Email: bhxh@vss.gov.vn - Hotline: 024.39369446
	2021-07-05T08:16:29+0700
	Bảo hiểm xã hội Việt Nam
	Đoàn Thanh Bình<binhdt@daknong.vss.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-05T09:52:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Thị Ái Liễu<lieuvta@daknong.vss.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bảo hiểm xã hội Việt Nam - ĐT: 024.39344238 – Fax: 024.39344169 - Email: bhxh@vss.gov.vn - Hotline: 024.39369446
	2021-07-05T10:05:18+0700
	Bảo hiểm xã hội Việt Nam
	Bảo hiểm xã hội tỉnh Đắk Nông<bhxh@daknong.vss.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bảo hiểm xã hội Việt Nam - ĐT: 024.39344238 – Fax: 024.39344169 - Email: bhxh@vss.gov.vn - Hotline: 024.39369446
	2021-07-05T10:06:14+0700
	Bảo hiểm xã hội Việt Nam
	Bảo hiểm xã hội tỉnh Đắk Nông<bhxh@daknong.vss.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bảo hiểm xã hội Việt Nam - ĐT: 024.39344238 – Fax: 024.39344169 - Email: bhxh@vss.gov.vn - Hotline: 024.39369446
	2021-07-05T10:06:25+0700
	Bảo hiểm xã hội Việt Nam
	Bảo hiểm xã hội tỉnh Đắk Nông<bhxh@daknong.vss.gov.vn> đã ký lên văn bản này!